
 

Strana: 1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikace zadavatele 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12 

357 31 Horní Slavkov 

IČO: 00259322 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:  Alexandr Terek  

 

Kontaktní osoba: Bc. Ondřej Lukeš 

tel.: +420 352350684 

email: Ondrej.Lukes@hornislavkov.cz  

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o uměle vytvořenou částečně zahloubenou vodní plochu, po jejíž hrázi vede poškozená 

asfaltová komunikace. Plánovaná oprava narušené komunikace vyvolala potřebu stabilizovat 

hráz, na níž se komunikace nachází. Jedná se především o návodní líc hráze, který je v současné 

době jištěn rozpadlou kamennou zídkou. Spodní výpusť nádrže je představována propustkem z 

betonových trub DN 1000 procházející pod komunikací. Původní na sucho skládaná kamenná 

hráz bude nově provedena jako železobetonová zeď s kamenným obkladem. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí  

 

Celková cena 
1.558.246,51 

Kč bez DPH 

327.231,7671 

DPH(21%) 

1.885.478,28 

Kč s DPH 
CZK 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka 

1 
23.7. 2019 

18:30 

Ing. Pavel Bartoň, nám. Republiky 2, 35731 Horní Slavkov, 

IČ: 69268096 

2 
23.7. 2019 

22:05 

Recys-Mach sro, Citice 1 1/Citice 1, 1, 35601 Citice, IČ: 

26344955 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Název veřejné zakázky: "Oprava hráze VN Kfely p.č.3"  

Systémové číslo veřejné zakázky: P19V00000004 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: VZ malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: VZMR Uzavřená výzva 

mailto:Ondrej.Lukes@hornislavkov.cz


 

Strana: 2/3 

 

 

Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

 

 

Dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je Ing. Pavel Bartoň, jehož nabídka byla podle 

stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky 

dle § 114 zákona za podmínek stanovených v textové části zadávací dokumentace. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejednalo se o dynamický nákup. 

   

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Byl použit elektronický komunikační nástroj E-ZAK. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

dodavatele 

Odůvodnění výběru 

Ing. Pavel Bartoň, nám. 

Republiky 2, 35731 Horní 

Slavkov, IČ: 69268096 

Dodavatel byl vybrán dle oznámení o výběru dodavatele 

podepsané pověřenou osobou zadavatele. 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení dodavatele 

Jiří Blaha, U Brodu 85, 360 18 Karlovy Vary, IČ: 18213138 

Hana Hofmanová, Jetenovice 51, 341 01 Velký Bor, IČ: 87155265 

SLUŽBY MaSS, s.r.o., Revoluční 31, 357 33 Loket, IČ: 00869929 



 

Strana: 3/3 

 

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 

 

U žádné z osob zadavatele ani přizvaných odborníků nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

Nebylo použito. 

  

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek 

 

V Horním Slavkově dne 20.8.2019 

 

 

Zadavatel:      Podpis: 

 

 

 

Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2019-08-22T13:46:50+0200




